

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางอ้อ-บ้านไทรงาม ช่วง กม.8+240-กม.9+166 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ69-001 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง ถนน คสล.							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	5,556.000	11.56	64,227.36	1.3642	15.77	87,618.96
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	277.800	560.75	155,776.35	1.3642	764.97	212,510.09
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.3.1 งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	92.600	467.29	43,271.05	1.3642	637.47	59,030.36
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางอ้อ-บ้านไทรงาม ช่วง กม.8+240-กม.9+166 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ69-001 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,556.000	348.66	1,937,154.96	1.3642	475.64	2,642,666.79
5	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	409.000	67.12	27,452.08	1.3642	91.56	37,450.12
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	141.89	7,662.06	1.3642	193.56	10,452.58
7	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	926.000	47.77	44,235.02	1.3642	65.16	60,345.41
8	1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6.000	70.52	423.12	1.3642	96.20	577.22

ปริสณา ธดากุล

24 พฤษภาคม 2567 12:15:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางอ้อ-บ้านไทรงาม ช่วง กม.8+240-กม.9+166 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ69-001 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	277.800	290.00	80,562.00	1.3642	395.61	109,902.68
10	1.5 หลักรน้ำโค้ง/หลักแนวท่อ	หลัก	18.000	590.00	10,620.00	1.3642	804.87	14,487.80
11	1.6 ป้ายจราจร ต1,ต2	ชุด	4.000	3,490.00	13,960.00	1.3642	4,761.05	19,044.23
12	1.7 คอนกรีตเสริมรอยตัด	ตร.ม.	6.000	348.66	2,091.96	1.3642	475.64	2,853.85
รวมราคากลาง								3,256,940.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านบางอ้อ-บ้านไทรงาม ช่วง กม.8+240-กม.9+166 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ69-001 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
------------------------------------	---

สมัชชา นิจาคม  
( สมัชชา นิจาคม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริสนา ธดากุล  
( ปริสนา ธดากุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิญา พรมจันทร์  
( อภิญา พรมจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริสนา ธดากุล

24 พฤษภาคม 2567